

Årsredovisning
för
Rembacken Veterinärtjänster AB
556722-0743

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Börje Rembacken, Styrelseledamot
2026-01-07

Styrelsen för Rembacken Veterinärtjänster AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver veterinärverksamhet och försäljning av djurprodukter.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	32 051	24 806	23 286	21 022
Resultat efter finansiella poster	6 746	3 525	6 126	6 705
Soliditet (%)	28,6	18,7	33,4	49,2

Omsättningen har ökat med 29% mot föregående år till följd av ökad kapacitet efter utbyggd lokal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	6 505 139	2 982 974	9 588 113
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 982 974	-2 982 974	0
Årets resultat			3 911 348	3 911 348
Belopp vid årets utgång	100 000	9 488 113	3 911 348	13 499 461

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 488 113
årets vinst	3 911 348
	13 399 461
disponeras så att	
i ny räkning överföres	13 399 461
	13 399 461

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		32 050 807	24 805 787
Övriga rörelseintäkter		2 230	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		32 053 037	24 805 787
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 405 671	-4 069 736
Övriga externa kostnader		-3 731 159	-3 514 091
Personalkostnader	2	-13 357 117	-10 683 888
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 539 222	-1 379 219
Övriga rörelsekostnader		-116 647	-2 269
Summa rörelsekostnader		-23 149 816	-19 649 203
Rörelseresultat		8 903 221	5 156 584
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 186	14 799
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 103	10 053
Förändring av nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	72 883
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 174 905	-1 729 340
Summa finansiella poster		-2 157 616	-1 631 605
Resultat efter finansiella poster		6 745 605	3 524 979
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-1 690 000	400 000
Förändringar av överavskrivningar		-98 738	-144 219
Summa bokslutsdispositioner		-1 788 738	255 781
Resultat före skatt		4 956 867	3 780 760
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 045 519	-797 786
Årets resultat		3 911 348	2 982 974

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3, 4	45 093 043	45 963 031
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 382 128	992 576
Summa materiella anläggningstillgångar		46 475 171	46 955 607
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	400 000	400 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		400 000	400 000
Summa anläggningstillgångar		46 875 171	47 355 607
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		500 000	200 000
Färdiga varor och handelsvaror		115 360	142 024
Summa varulager		615 360	342 024
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		347 384	232 567
Övriga fordringar		734 491	1 293 369
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		393 575	98 847
Summa kortfristiga fordringar		1 475 450	1 624 783
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		62 763	62 763
Summa kortfristiga placeringar		62 763	62 763
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank	4	3 789 617	3 068 710
Summa kassa och bank		3 789 617	3 068 710
Summa omsättningstillgångar		5 943 190	5 098 280
SUMMA TILLGÅNGAR		52 818 361	52 453 887

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 488 113	6 505 139
Årets resultat		3 911 348	2 982 974
Summa fritt eget kapital		13 399 461	9 488 113
Summa eget kapital		13 499 461	9 588 113
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 690 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		365 573	266 835
Summa obeskattade reserver		2 055 573	266 835
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		666 656	1 333 328
Övriga skulder		7 858 970	9 608 970
Summa långfristiga skulder		8 525 626	10 942 298
Kortfristiga skulder			
	7		
Checkräkningskredit		0	16 135 561
Övriga skulder till kreditinstitut		22 180 422	7 236 672
Leverantörsskulder		2 588 648	1 120 797
Övriga skulder		2 755 831	1 609 284
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 212 800	5 554 327
Summa kortfristiga skulder		28 737 701	31 656 641
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		52 818 361	52 453 887

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år
Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	20	18

Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	48 190 623	8 771 687
Inköp	436 658	25 634 647
Försäljningar/utrangeringar	-314 965	0
Omklassificeringar	0	13 784 289
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 312 316	48 190 623
Ingående avskrivningar	-2 227 592	-1 039 186
Försäljningar/utrangeringar	214 191	0
Årets avskrivningar	-1 205 872	-1 188 406
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 219 273	-2 227 592
Utgående redovisat värde	45 093 043	45 963 031
Bokfört värde byggnader & markanläggning	39 790 043	40 660 031
Bokfört värde mark	5 303 000	5 303 000
	45 093 043	45 963 031

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Fastighetsinteckningar	25 100 000	25 100 000
	25 500 000	25 500 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 432 626	1 791 221
Inköp	726 480	641 405
Försäljningar/utrangeringar	-387 775	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 771 331	2 432 626
Ingående avskrivningar	-1 440 050	-1 249 238
Försäljningar/utrangeringar	384 195	0
Årets avskrivningar	-333 350	-190 812
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 389 205	-1 440 050
Utgående redovisat värde	1 382 126	992 576

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	400 000
Ingående nedskrivningar	0	-72 883
Återförda nedskrivningar	0	72 883
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	400 000	400 000

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 22 847 078 kronor (8 570 000 kronor), samt övriga lån om 8 858 970 kronor (10 608 970 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	666 656	1 333 328
Övriga skulder	7 858 970	9 608 970
	8 525 626	10 942 298
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	22 180 422	7 236 672
Övriga skulder	1 000 000	1 000 000
	23 180 422	8 236 672

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

De kortfristiga skulderna avser lån om 18 453 750kr som efter räkenskapsårets utgång omvandlats till nya lån med en löptid på 1 år.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-17

Uppsala

Börje Rembacken
Börje Rembacken

2025-12-22

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-22

Cedra Sverige AB

Sara Wallinder
Sara Wallinder
Auktoriserad revisor
